稀释  0.06  0.45 0.36 0.25

扣除非经常性损益后加权平均净资

产收益率（%）
2.34 9.41 10.49 7.04

二、本次申请上市股份的发行情况

海特高新本次非公开发行前的总股本为673,970,770股，本次发行82,820,233

股，发行后总股本756,791,003股，具体发行情况如下：

3

（一）本次非公开发行股份的发行情况

本次非公开发行8,282.0233万股人民币普通股股份的发行情况如下：

1、发行股票的类型及面值：人民币普通股，每股面值1元

2、发行数量：8,282.0233万股

3、发行对象：

序号 发行对象
配售数量

（股）

1 建信基金管理有限责任公司 10,800,000

2 宁波市星通投资管理有限公司 8,400,040

3 财通基金管理有限公司 13,045,140

4 上海再行物资有限公司 16,695,000

5 华宝信托有限责任公司 9,059,050

6 国华人寿保险股份有限公司 10,005,000

7 宝盈基金管理有限公司 9,130,000

8 中国长城资产管理公司 5,686,003

 合计 82,820,233

   4、发行价格：根据本次非公开发行方案，经过询价，发行人与保荐机构（主

承销商）确定本次非公开发行价格为20.00元/股。

   5、发行方式：现金认购

6、锁定期安排：本次发行的8家认购对象——建信基金管理有限责任公司、

宁波市星通投资管理有限公司、财通基金管理有限公司、上海再行物资有限公司、

华宝信托有限责任公司、国华人寿保险股份有限公司、宝盈基金管理有限公司、

中国长城资产管理公司认购的股票，自本次非公开发行新增股份上市首日起，十

二个月内不得上市交易或转让。

   7、承销方式：代销

   8、募集资金量：本次发行募集资金总额为165,640.466万元，扣除发行费用

4,015.716418万元，本次发行募集资金净额为161,624.749582万元

   9、发行后归属于上市公司股东的每股净资产：4.34元/股（以2014年12月31

日经审计的归属于上市公司股东的净资产加上本次募集资金净额除以本次发行

后的总股本计算）

10、发行后归属于上市公司股东的的每股收益：0.21元/股（以2014年12月31

日经审计的归属于上市公司股东的净利润除以本次发行后的总股本计算）

4

11、本次非公开发行前后股本结构

本次非公开发行后将增加 82,820,233 股限售流通股。本次发行前后股本结构

变动情况如下：

类别
本次发行前 本次发行后

持股总数（股） 持股比例（%） 持股总数（股） 持股比例（%）

一、有限售条件股份 128,388,914 19.05 211,209,147 27.91

二、无限售条件股份 545,581,856 80.95 545,581,856 72.09

三、股份总额 673,970,770 100.00 756,791,003 100.00

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市

规则》规定的上市条件。

（二）发行对象本次认购股份的流通限制

本次认购海特高新非公开发行股份的特定投资者的持股锁定期遵守《上市公

司证券发行管理办法》等有关法律法规的规定，本次发行的投资者中，建信基金

管理有限责任公司、宁波市星通投资管理有限公司、财通基金管理有限公司、上

海再行物资有限公司、华宝信托有限责任公司、国华人寿保险股份有限公司、宝

盈基金管理有限公司、中国长城资产管理公司等8家认购对象自本次发行新增股

份上市首日起12个月内不转让本次非公开发行的股份。

三、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

1、保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控股

股东、实际控制人、重要关联方股份超过7%的情况；

2、发行人之控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其控股股

东、实际控制人、重要关联方股份超过7%的情况；

3、保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发行

人权益、在发行人任职等情况；

4、保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、实

际控制人、重要关联方相互提供担保或者融资等情况；

5、保荐机构与发行人之间的其他关联关系。